
UCHWAŁA NR VIII/183/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uznania Planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Szczecin za miejski plan 
adaptacji w rozumieniu ustawy Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2024 r. poz. 1940), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się „Plan adaptacji do zmian klimatu dla miasta Szczecin”, przyjęty uchwałą 
nr VII/218/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2019 r., za miejski plan adaptacji w rozumieniu 
art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B9D779-8078-4476-97EA-F0A577144493. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/183/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


